(intelektinės) Paslaugos, nesusijusios su materialaus objekto sukūrimu, kurių teikimo metu nėra numatomas 

reikšmingas neigiamas poveikis aplinkai, nesukuriamas taršos šaltinis ir negeneruojamos atliekos. 

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina yra 1 836,00 Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai trisdešimt šeši eurai) be pridėtinės 

vertė mokesčio (toliau – PVM) ir 2 221,56 Eur (du tūkstančiai du šimtai dvidešimt vienas euras ir 

penkiasdešimt šeši centai) su PVM.  

2.2. Į Sutarties kainą įeina visos Pardavėjo patirtos ar galimos patirti išlaidos, susijusios su Paslaugų 

teikimu, įskaitant ir dokumentų rengimu ir pateikimu (jei tokie numatyti), PVM sąskaitų faktūrų per